

8.	102	Lin.	14	v. v.	lies:	Maduesee.
	105		28	—		ist nach „Halbinseln“ ein Komma zu setzen, und das Punkt vor Arkona wegzustreichen.
	106		8	—		Scheffel statt Centner.
	107		16	—		Anholt.
			17	—		Nahaus.
			22	—		Werb.
	121		14	v. u.		Isco.
	122		1	—		Penninischen.
	127		9	v. v.		Pontecorvo.
	154		15	v. u.		steil statt stark.
	159		19	v. v.		die Steinkohlen werden besonders — ausgeführt.
	150		17	—		Felibe.
			4	v. u.		Ceres.
	159		6	—		Barbi.
	167		7	—		Ormus.
	171		16	—		Schahpur.
	172		12	v. v.		Salfette.
	179		14	v. u.		Lassa.
	182		7	—		Damiette.
	188		11	v. v.		Hifarlor.
	198		22	v. u.		Columbia.
	200		7	—		Wischigan.
	201		18	v. v.		North.
	205		15	v. u.		Malouinischen.
	209		12	v. v.		Haiti.
	212		1	—		Hawkesbury.
	219		16	v. u.		über den jüngern der beiden &c.
	221		11	—		Bürger, die sich so nannten, weil sie &c.
	225		12	—		welche jedoch die, für die verbündete Armee, unglückliche Schlacht &c.